

Kate Holding ApS

Cedervej 8, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 31 42 24 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.



Kate Thorup Konge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kate Holding ApS Cedervej 8 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 42 24 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kate Thorup Konge, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Dyrkon Holding ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.903 kr. mod -3.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.491 kr. mod -2.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 311.962 kr., nemlig fra 68.756 kr. til 380.718 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.903	-3.601
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.000	0
Andre finansielle indtægter	3.806	4.236
Øvrige finansielle omkostninger	-2.910	-3.769
Resultat før skat	452.993	-3.134
2 Skat af årets resultat	-502	689
Årets resultat	452.491	-2.445
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	247.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.445
Disponeret i alt	452.491	-2.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	57.500	57.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	39.325	37.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.825</u>	<u>95.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.825</u>	<u>95.400</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.892	3.450
Tilgodehavende selskabsskat	0	587
Tilgodehavender i alt	<u>3.892</u>	<u>4.037</u>
Likvide beholdninger	<u>380.718</u>	<u>68.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.610</u>	<u>72.793</u>
Aktiver i alt	<u>481.435</u>	<u>168.193</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	241.856	-6.036
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>470.256</u>	<u>118.964</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>11.179</u>	<u>49.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.179</u>	<u>49.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.179</u>	<u>49.229</u>
Passiver i alt	<u>481.435</u>	<u>168.193</u>

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-442	-689		
Regulering af tidligere års skat	944	0		
	502	-689		
	31/12 2016	31/12 2015		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	57.500	57.500		
Kostpris ultimo	57.500	57.500		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.500	57.500		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kate Holding ApS
Dyrkon Holding ApS, Køge	45,5 %	0	0	57.500
			31/12 2016	31/12 2015
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			23.736	23.736
Kostpris ultimo			23.736	23.736
Opskrivninger primo			14.164	12.239
Årets opskrivninger			1.425	1.925
Opskrivninger ultimo			15.589	14.164
Regnskabsmæssig værdi ultimo			39.325	37.900

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.035	-3.591
Årets overførte overskud eller underskud	247.891	-2.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	<u>241.856</u>	<u>-6.036</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<u>103.400</u>	<u>0</u>